

Aktiv Rengøring Horsens Holding ApS

Hornumvej 15B

8783 Hornsyld

CVR-nr. 33 57 39 95

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2017

Dorte Broe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktiv Rengøring Horsens Holding ApS
Hornumvej 15B
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 33 57 39 95
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Dorte Broe

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 25.111, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.265.135.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(54.038)	(63)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	1	0	874
Finansielle indtægter	2	23.108	91
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.654)</u>	<u>(19)</u>
Resultat før skat		(35.584)	883
Skat af årets resultat	4	<u>10.473</u>	<u>(2)</u>
Årets resultat		<u>(25.111)</u>	<u>881</u>
Foreslået udbytte		103.400	100
Overført resultat		<u>(128.511)</u>	<u>781</u>
		<u>(25.111)</u>	<u>881</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		310.000	310
Materielle anlægsaktiver		310.000	310
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.200.000	1.200
Finansielle anlægsaktiver		1.200.000	1.200
Anlægsaktiver i alt		1.510.000	1.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	64
Selskabsskat		142.344	179
Tilgodehavender		142.344	243
Værdipapirer		590.487	392
Værdipapirer		590.487	392
Likvide beholdninger		722.989	338
Omsætningsaktiver i alt		1.455.820	973
Aktiver i alt		2.965.820	2.483

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		2.081.735	2.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	100
Egenkapital	6	<u>2.265.135</u>	<u>2.391</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		690.685	0
Selskabsskat		0	2
Anden gæld		10.000	90
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>700.685</u>	<u>92</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>700.685</u>	<u>92</u>
Passiver i alt		<u>2.965.820</u>	<u>2.483</u>
Eventualposter m.v.	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	2.210.246	100.000	2.390.246
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(128.511)	103.400	(25.111)
Egenkapital 31. december 2016	80.000	2.081.735	103.400	2.265.135

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Udbytte fra tilknyttede virksomheder		
Udbytte fra Aktiv Rengøring DK A/S	0	874
	<u>0</u>	<u>874</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	23.108	91
	<u>23.108</u>	<u>91</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.141	19
Andre finansielle omkostninger	513	0
	<u>4.654</u>	<u>19</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(7.829)	2
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(2.644)	0
	<u>(10.473)</u>	<u>2</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.200.000</u>	<u>1.200</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Aktiv Rengøring DK A/S	Horsens	100 %	447.845	42.048

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.